
 
Администрация Урванского муниципального района КБР 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Лицей №1» г.п. Нарткала Урванского муниципального района КБР 

 

ПРИКАЗ 

 

от  29 августа  2025 г.  №    -ОД 

      

 
«Об организации бесплатного горячего питания учащихся 1-4-х классов,  

5-11-х классов из малообеспеченных семей и двухразового питания для детей с 

ограниченными возможностями здоровья в 2025 -2026 учебном году» 

 
Во исполнение Постановления №1589 главы местной администрации Урванского 

муниципального района КБР от 28.12.2024 г. «О дополнительных мерах по обеспечению 

бесплатным питанием обучающихся муниципальных казенных общеобразовательных 

учреждений Урванского муниципального района КБР в 2025 году», в соответствии с 

Федеральным законом РФ от 29.12.2012г. №273 – ФР «Об образований в Российской 

Федерации», в целях обеспечения социальных гарантий обучающихся, охраны и 

укрепления их здоровья местная администрация Урванского муниципального района КБР.      

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать: 

-  с 02.09.2025г. бесплатное горячее  питание   обучающимся, осуществляющим обучение 

по основным образовательным программам начального общего образования  (541 чел.) 

(См. Приложение 1) из расчета 73 рубля 20 копеек в день на одного ребенка и 5-11-х 

классов из малоимущих (малообеспеченных) семей (24 чел.) (См. Приложение 2), из 

семей, в которых один из родителей является инвалидом I или II группы (11 чел.) (См. 

Приложение 3), детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей (3 чел.) (См. 

Приложение 4), дети из семей участников СВО (Приложение 5) (10 чел.) из расчета 61 

рубль 20 копеек в день на одного ребенка,  согласно меню раскладки на 10 дней, 

утвержденной  03.02.2025г.  директором МКОУ «Лицей № 1» г.п. Нарткала Беждуговым 

А.Б.; 

- с 03.02.2025г. бесплатное двухразовое горячее питание учащихся с ограниченными 

возможностями здоровья, осуществляющих обучение по основным образовательным 

программам начального общего образования (4 чел.) из расчета 118 рублей 20 копеек в 

день на одного обучающего и обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья 5-

11-х (15 чел.) классов из расчета 110 рублей 07 копеек в день на одного обучающего (См. 

Приложение 6), согласно меню раскладки на 10 дней, утвержденной 13.01.2025г.  

директором МКОУ «Лицей № 1» г.п. Нарткала Беждуговым А.Б. 

2.  Заменить двухразовое горячее питание на ежемесячные компенсационные 

выплаты за питание для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, 



получающие образование на дому: для 1-4-х классов предоставляется компенсационная 

выплата за питание в размере 118 рублей 20 копеек в день на одного ребенка в количестве   

4 человека и для 5-11-х классов – 110 рублей 07 копеек в день на одного ребенка в 

количестве   6 человек (См. Приложение 7) одному из родителей (законному 

представителю).  

3. Классным руководителям подготовить всю необходимую документацию и нести 

персональную ответственность за организацию питания учащихся. 

4.  Ответственность за соблюдение графика посещения столовой и табеля учета 

учащихся возложить на классных руководителей. График посещения столовой учащихся 

1-11-х классов: 

 

 

 

 

 

 

5. Назначить ответственными за правильное составление списков учащихся 1-4-х 

классов Балкизову Рузану Николаевну и 5-11-х классов социального педагога Панаиоти 

Э.В. на 03 февраля  2025  года. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Списки учащихся 1-4-х классов (см. Приложение 1), 5-11-х классов из малоимущих 

(малообеспеченных) семей (см. Приложение 2), детей из семей, в которых один из 

родителей является инвалидом I или II группы (См. Приложение 3), детей-сирот, детей, 

оставшихся без попечения родителей (См. Приложение 4), детей из семей участников 

СВО (Приложение 5), детей с ОВЗ 1-4-х и 5-11-х классов (см. Приложение 6) и детей с 

ОВЗ, находящихся на обучении на дому (см. Приложение 7), прилагаются. 

 

Директор ОУ      А.Б. Беждугов 

 

 

 

 

 

 

Классы Время 

1 классы 

 

9.20 – 10.00 

2 классы 

 

8.40 – 8.50 

3 классы 

 

10.20 – 10.40 

4 классы 

 

11.20 – 11.30 

5 – 11 классы 

 

12.10 – 12.20 

13.00 – 13.10 

13.50 – 14.00 

 



Приложение 1 

 

Список учащихся начальной школы 

МКОУ «Лицей № 1» г.п. Нарткала 

на бесплатное питание 

сентябрь, 2025 год 

 
1.  1 «А» Байрамов Мухаммад Полатович 

2.   Балахова Тина Анзоровна 

3.   Борисенко Руслан Артёмович 

4.   Гаджиев Кенан Казбекович 

5.   Гейдаров Салим Эльханович 

6.   Гуляжинова Джантемир Исламович 

7.   Гусейнова Айша Хасановна 

8.   Кажаров Надар Адамович 

9.   Касьянова Алиса Николаевна 

10.   Кимов Амирхан Асланович 

11.   Мамбетов Хамза Асланович 

12.   Машекуашев Мухаммад Заурович 

13.   Моломатова София Алановна 

14.   Нечаев Глеб Антонович 

15.   Ошроева Мелиса Анзоровна 

16.   Порохов Александр Романович 

17.   Селезнев Руслан Дмитриевич 

18.   Середко Рамазан Михайлович 

19.   Сигута Илана Михайловна 

20.   Тагузлоева Карина Русланвна 

21.   Тохов Амирхан Ахмедович 

22.   Уначев Дамир Маратович 

23.   Уруджева Субурет Тарлановна 

24.   Ханичева Камила Аслановна 

25.   Хуранов Темир Асланович 

26.   Шекихачев Кантемир Тимурович 

27.   Шешев Сармат Тимурович 

28.   Шидакова Алиса Салимовна 

29.   Шидгинова Медина Хазраиловна 

30.  1 «Б» Азаматов Муслим Азаматович 

31.   Азаматова Лина Азаматовна 

32.   Аталикова Элина Азаматовна 

33.   Ашинов Азрет Астемирович 

34.   Бадракова Силина Хасанбиевна 

35.   Балкаров Адам Тамирланович 

36.   Балкизова Медина Артуровна 

37.   Белоусов Данияр Игоревич 

38.   Березгова Алиса Валерьевна 

39.   Битуев Борис Рустамович 

40.   Боранова Ларианна Алановна 

41.   Езиев Айдар Мухамедович 

42.   Жанимов Мухадин Алимович 

43.   Жемгуразова Диана Сослановна 

44.   Кагазежева Эмилина Уматиевна 

45.   Кажарова София Аслановна 

46.   Калибатов Таукан Кантемирович 

47.   Калибатова Исмира Иналовна 



48.   Карданов Дамир Амирович 

49.   Каширокова Дина Рустамовна 

50.   Каширокова Зарема Аслановна 

51.   Киржинова Алия Муратовна 

52.   Кошиев Амирхан Ахмедович 

53.   Кушхова Медна Арсеновна 

54.   Максидов Алимбек Асланович 

55.   Меджидов Салим Исмаилович 

56.   Назарова Медина Залимовна 

57.   Тамбиев Арлан Исламович 

58.   Тлигурова Илана Эльдаровна 

59.   Урусов Алихан Заудинович 

60.   Халишхов Аслан Исламович 

61.   Халишхова Милана Замудиновна 

62.   Шадова Диана Казбековна 

63.   Шачев Амин Альбертович 

64.  1 «В» Бекбоева Марьям Муратовна 

65.   Бахуцева Сумая Аслановна 

66.   Гусейнов Ибрахим Хусейнович 

67.   Гусейнов Хамза Аслановна 

68.   Кайсинова Лия Беталовна 

69.   Катханова Элла Исламовна 

70.   Кертиева Бэлла Алимовна 

71.   Кошукоев Алим Анзорович 

72.   Кунижев Асад Асланович 

73.   Лукожев Тамерлан Витальевич 

74.   Мажажихова Даяна Жираслановна 

75.   Мамухова Дана Беслановна 

76.   Медалиев Осман Муратович 

77.   Назаров Данил Бекрузджонович 

78.   Пшиунов Ислам Резуанович 

79.   Сокмышева Карина Муратовна 

80.   Сруков Дамир Андзорович 

81.   Сундукова Аделина Магомедовна 

82.   Темирканов Астемир Алимович 

83.   Тохов Инал Хазраилович 

84.   Хажнагоев Тимир Заурович 

85.   Хашукаев Идар Заурович 

86.   Цомаева Лиэль Эльдарович 

87.   Шакова Дарина Амуровна 

88.   Шугушхов Тамерлан Бесланович 

89.  1 «Г» Альботова Теона Тамерлановна 

90.   Аталиков Темиркан Залимович 

91.   Ашинова Алия Темиркановна 

92.   Ашинова Таира Муратовна 

93.   Баракова Сана Ахмедовна 

94.   Броев Марат Асланович 

95.   Велиханова София Рашидовна 

96.   Виндижев Салим Резуанович 

97.   Гогутлов Темрюк Юрьевич 

98.   Далов Хасан Мартинович 

99.   Долов Идар Исламович 

100.   Дохова Марина Артуровна 

101.   Дугужева Элина Исламовна 

102.   Думанишев Алим Аральбекович 



103.   Жамбеева Дениза Ахмедовна 

104.   Ибрагимов Астемир Альбертович 

105.   Кагазжев Эмир Тимурович 

106.   Карданов Исмаил Резуанович 

107.   Кешев Аслан Астемирович 

108.   Маирова Ясмина Тимуровна 

109.   Машекуашев Алихан Азаматович 

110.   Нашапигова Сара Исламовна 

111.   Нотова Айдана Маратовна 

112.   Семенова Дина Муридовна 

113.   Тамбиева Алина Казбековна 

114.   Тхостова Лана Кантемировна 

115.   Факов Али Ибрагимович 

116.   Хамгоков Абу-Бакар Бесланович 

117.   Хамукова Мелиса Амировна 

118.   Шахмурадова Алия Исмаиловна 

119.  2 А Барагунов Айдамир Альбертович 

120.   Барсоков Адам Анзорович 

121.   Барсоков Эльдар Анзорович 

122.   Бахов Адам Атмирович 

123.   Березгов Ренат Ахмедович 

124.   Бижоева Дениза Рустамовна 

125.   Битоков Тембулат Анзорович 

126.   Гучаков Адам Казбекович 

127.   Дзугуров Амир Тимурович 

128.   Дибиров Ибрагим Рамзанович 

129.   Едгулов Инал Эльдарович 

130.   Жигунова Аиша Алановна 

131.   Калибатов Ислам Султанович 

132.   Камбиева Дисана Азаматовна 

133.   Канлоев Беслан Хасанович 

134.   Карданов Алим Амурович 

135.   Кашиев Тимур Амирович 

136.   Каширгова Даяна Астемировна 

137.   Кертиева Лина Беслановна 

138.   Меров Халид Жамботович 

139.   Назаров Зураб Артурович 

140.   Понежева Дисана Мухамедовна 

141.   Понежева Элина Руслановна 

142.   Сокурова Дана Анзоровна 

143.   Тхазеплов Кантемир Алимович 

144.   Тхостов Алим Арчилович 

145.   Тхостов Умар Кантемирович 

146.   Хамизова Дина Исламовна 

147.   Хачимахов Салим Алимович 

148.   Хуров Дамир Бесланович 

149.   Цримов Султан Маратович 

150.   Шердиева Элеонора Азаматовна 

151.   Шибзухов Атмир Эдуардович 

152.  2 Б Абазов Алихан Рустамович 

153.   Ардашаева Самира Руслановна 

154.   Ашинова Лаура Арсеновна 

155.   Бахова Сальма Муратовна 

156.   Болова Дина Азаматовна 

157.   Вологиров Салим Муратович 



158.   Гаджиева Сальма Назировна 

159.   Гогуноков Алихан Мухамедович 

160.   Губжоков Айдан Азретович 

161.   Думанишев Юсуф Асланбекович 

162.   Желихажев Тембулат Залимович 

163.   Закаунов Мухамед Муратович 

164.   Зашакуева Алия Муратовна 

165.   Исмаилов Аскер Курбанович 

166.   Кагазежев Валерий Аниуарович 

167.   Кандохов Ибрагим Алимович 

168.   Клишев Усман Алимович 

169.   Кудаева Эвелина Аскархановна 

170.   Кясова Лина Сослановна 

171.   Мамухов Андемиркан Бесланович 

172.   Маремов Тембулат Владиславович 

173.   Нашапигова Тамина Аминовна 

174.   Ниязов Тассин Фазлиевич 

175.   Парчухаева Камилла Султановна 

176.   Тарчокова Элина Казбековна 

177.   Терчекова Дана Кубатиевна 

178.   Хажаева Илона Исламовна 

179.   Хасанова Айша Леонидовна 

180.   Шавтикова Ханна Алихановна 

181.   Шакова Аделина Алимовна 

182.   Шерегова Нателла Алимовна 

183.   Шмурыгина Ульяна Евдокимовна 

184.   Шокумов Инал Мухамедович 

185.   Шугушхова Алина Анзоровна 

186.   Шхашемишев Дамир Мухамедович 

187.   Яхогоев Инал Исламович 

188.  2 В Абазова Саида Артуровна 

189.   Алоев Асхад Мухамедович 

190.   Алтудова Элла Муратовна 

191.   Альборова Амина Алимовна 

192.   Арамисова Бэлла Исламовна 

193.   Бадалова Лейла Руслановна 

194.   Балкизов Азрет Исламович 

195.   Барагунов Саид Исламович 

196.   Барагунова Фатима Мухамедовна 

197.   Бекалдиев Саид Астемирович 

198.   Жилкибаев Эмран Алимович 

199.   Зарахова Милана Хасановна 

200.   Зашакуев Саид Алимович 

201.   Иванова Лиана Алимовна 

202.   Калибатов Ратмир Залимович 

203.   Кашиева Элона Алимовна 

204.   Курманов Али Заурович 

205.   Курманов Ахмад Залимович 

206.   Маремкулова Самира Азаматовна 

207.   Сарахов Имран Азаматович 

208.   Таучева Амина Сосланбековна 

209.   Тхагалегов Ахматхан Алимович 

210.   Тхагалегова Самира Муратовна 

211.   Хажкулова Самира Маратовна 

212.   Хамгоков Дамир Алимович 



213.   Хамгоков Камболат Батырович 

214.   Хапова Даяна Аслановна 

215.  2 Г Ахаев Асхад Жабагиевич 

216.   Балкарова Амина Аскеровна 

217.   Берекетов Марат Заурович 

218.   Губжоков Эмир Захирович 

219.   Дзугулов Имран Казбекович 

220.   Дышеков Амин Алимович 

221.   Жабалиев Темир Залимович 

222.   Каширгова Элеонора Муратовна 

223.   Ковалевская София Максимовна 

224.   Кумыков Руслан Резиуанович 

225.   Курьянова Ульяна Леонидовна 

226.   Локов Адмир Асланович 

227.   Мажажихов Тамерлан Жирасланович 

228.   Маремов Ринат Тимурович 

229.   Медалиева Эвелина Исламбековна 

230.   Михайлова Надежда Олеговна 

231.   Нагацуев Глеб Астемирович 

232.   Помелов Максим Юрьевич 

233.   Тешев Руслан Муратович 

234.   Хараева Мадина Астемировна 

235.   Хатухов Сулейман Зулимбиевич 

236.   Шадова Дана Азаматовна 

237.   Шаков Кантемир Эдуардович 

238.   Шешев Булат Тимурович 

239.   Шибзухова Медина Исламовна 

240.   Ширухова Динара Исламовна 

241.  3 А Абазова Самия Раджановна 

242.   Абузаров Ислам Муратович 

243.   Агнокова Милана Владимировна 

244.   Алакадиева Аделина Руслановна 

245.   Бахова Самира Артуровна 

246.   Битуева Элина Анзоровна 

247.   Гендугова Каролина Альбертовна 

248.   Гуляжинов Асланбек Мухарбекович 

249.   Дибирова Рамина Рамзановна 

250.   Езиев Бекхан Маратович 

251.   Езиев Идрис Асланбекович 

252.   Жамборов Идар Исламович 

253.   Жамборов Эмирхан Асланбекович 

254.   Жамборова Лилиана Залимовна 

255.   Карданов Астемир Асланович 

256.   Карданова Сафийя Анзоровна 

257.   Каширгова Алена Алимовна 

258.   Кетов Эльдар Муратович 

259.   Кошиев Кемран Азаматович 

260.   Куашев Амир Рустамович 

261.   Макоев Тимур Мулидович 

262.   Мирзаканова Ясмина Тимуровна 

263.   Сосмаков Азамат Бесланович 

264.   Сундуков Алихан Анзорович 

265.   Тамбиев Руслан Казбекович 

266.   Тарчоков Айдар Исламович 

267.   Хавпачева Камилла Зауровна 



268.   Хакунов Эльдар Муратович 

269.   Хужокова Илона Асланбековна 

270.   Хуранов Артур Заурович 

271.  3 Б Ашнокова Сабина Азаматовна 

272.   Балкарова Амалия Тамирлановна 

273.   Бекшоков Амир Валерьевич 

274.   Гаштова Алеся Азаматовна 

275.   Гендугов Азамат Тимурович 

276.   Гетажеев Дамир Анатольевич 

277.   Дадохова Диана Азаматовна 

278.   Дугорлиева Ариана Рустамовна 

279.   Жемухова Илина Руслановна 

280.   Жилясов Артур Алимович 

281.   Калибатова Дана Кантемировна 

282.   Камбачокова Алла Валерьевна 

283.   Карданова Самира Алимовна 

284.   Киржинов Исмаил Муратович 

285.   Кошеева Даяна Феликсовна 

286.   Кумыкова Ирена Резиуановна 

287.   Ошноков Алий Заурович 

288.   Сохрокова Ясмина Артуровна 

289.   Тагузлоева Элина Руслановна 

290.   Тамбиев Дамир Амирбекович 

291.   Тарчокова Айдана Анзоровна 

292.   Хабитежев Али Муаедович 

293.   Хасанов Жанхот Зуберович 

294.   Шекихачева Ариана Тимуровна 

295.   Шибзухов Эмир Алимбекович 

296.   Шибзухова Элиза Рашидовна 

297.   Шкежева Селина Азаматовна 

298.  3 В Арахов Ахмат Муратович 

299.   Бадоев Руслан Русланбекович 

300.   Барагунова Беата Замудиновна 

301.   Бежанов Руслан Хасанович 

302.   Бжембахова Илона Анзоровна 

303.   Есипенко Родион Сергеевич 

304.   Закуева Илона Адамовна 

305.   Зубко Евгения Олеговна 

306.   Каширгов Искандер Муратович 

307.   Кокоева Дана Муридовна 

308.   Колесниченко Элеонора Евгеньевна 

309.   Крушинина Ульяна Максимовна 

310.   Кулов Салим Рустамович 

311.   Мальбахова Даниелла Замировна 

312.   Пшибиева Ларина Эльдаровна 

313.   Романова Варвара Александровна 

314.   Самгуров Амир Вячеславович 

315.   Сарбашев Амирхан Даниялович 

316.   Семёнова Аделия Акимовна 

317.   Тазова Айша Азаматовна 

318.   Теуникова Амелия Аслановна 

319.   Урусмамбетова Алия Аслановна 

320.   Хабитежева Аиша Аслановна 

321.   Хашукаева Лия Зауровна 

322.  3 Г Ашинов Андемиркан Ашамазович 



323.   Березгов Ахмед Алиевич 

324.   Газов Артур Альбертович 

325.   Гейдаров Самир Эльханович 

326.   Гусейнов Хузейфа Хусейнович 

327.   Гучаков Алихан Казбекович 

328.   Джафарова Диана Рашидовна 

329.   Дмитриева Аделина Евгеньевна 

330.   Дохов Кантемир Артурович 

331.   Каиров Умар Аликович 

332.   Кашиева Дана Залимовна 

333.   Куашев Имран Залимович 

334.   Лукожева Илона Витальевна 

335.   Максидов Асланбек Аланович 

336.   Маремов Самир Тимурович 

337.   Маремуков Дамир Тимурович 

338.   Мидаева Айша Умаровна 

339.   Мизова Саяна Аслановна 

340.   Назаров Дамир Бехрузджонович 

341.   Таирова София Хусеновна 

342.   Таучев Салих-Султан Сосланбекович 

343.   Текужева Самира Алимовна 

344.   Тохов Салим Хазраилович 

345.   Хавпачев Имран Азаматович 

346.   Хажкулова Ясмина Маратовна 

347.   Хупова Ларина Юрьевна 

348.   Шидаков Булат Салимович 

349.  3 Д Акайкина София Романовна 

350.   Амчокова Рисана Тимуровна 

351.   Бабугоев Мухамед Рустамович 

352.   Вахтангов Руслан Владимирович 

353.   Гуляжинов Эмир Анзорович 

354.   Дзуганова Лия Сослановна 

355.   Дзуганова София Сослановна 

356.   Долов Алихан Керимович 

357.   Езиева Ирада Асировна 

358.   Емузов Долгерий Тенгизович 

359.   Жамборов Ибрагим Замудинович 

360.   Жилясова Арнелла Аслановна 

361.   Зезаев Артур Муслимович 

362.   Кажаров Каплан Азаматович 

363.   Камбиева Даниелла Адальбиевна 

364.   Кандохов Залим Адамович 

365.   Коготыжева Медина Мухамедовна 

366.   Кокожев Руслан Анзорович 

367.   Кумышева Бэлла Беслановна 

368.   Понежев Саид Мухамедович 

369.   Прудько Ева Борисовна 

370.   Раван-
Нахчивани Муслим Исламович 

371.   Шабатукова Алина Алимовна 

372.   Швец Амелия Артёмовна 

373.   Шондирова Самия Хасановна 

374.   Юрина Варвара Владимировна 

375.   Юсупова Диана Эльдаровна 

376.   Яхагоева Аиша Артуровна 



377.  4 А Абазова Ясмина Мухадиновна 

378.   Архестов Руслан Асланович 

379.   Ашинов Адмир Арсенович 

380.   Безиров Эмир Муратович 

381.   Безирова Эмилия Муратовна 

382.   Беков Замир Муртазович 

383.   Битокова Арнелла Амурбековна 

384.   Гетокова Сабина Залимовна 

385.   Далова Амалия Мартиновна 

386.   Дзагаштов Адам Асланович 

387.   Жамбеев Тагир Алимович 

388.   Жамбеева Лалина Ахмедовна 

389.   Жемгуразов Азрет Сосланович 

390.   Жилясова Риана Муаедовна 

391.   Каширгов Анур Алимович 

392.   Кешева Ясмина Наурбиевна 

393.   Кокоева Фаина Исмаиловна 

394.   Кясова Алия Сослановна 

395.   Лафишева Динара Мухамедовна 

396.   Машекуашева Ирада Чалиматовна 

397.   Пшукова Илона Тимуровна 

398.   Тамбиев Имран Кемранович 

399.   Тарчокова Айдана Исламовна 

400.   Тхазеплов Руслан Рустамович 

401.   Тхостов Алихан Анзорович 

402.   Хавжокова Ариана Артуровна 

403.   Хавпачева Дарина Зауровна 

404.   Хакулова Сафийа Азретовна 

405.   Шабатуков Тамирлан Асланбекович 

406.   Шибзухова Лалина Аскербиевна 

407.   Шурдумов Кантемир Асланович 

408.  4 Б Абазова Дисана Амировна 

409.   Абрегова Алия Азаматовна 

410.   Березгов Асхад Алиевич 

411.   Берекетова Раяна Леонидовна 

412.   Борукаева Алина Рашидовна 

413.   Дзагаштова Виолетта Мухамедовна 

414.   Дзамихов Эмир Зуберович 

415.   Дмитриева Диана Евгеньевна 

416.   Дышекова Диана Рустемовна 

417.   Езиев Алихан Арсенович 

418.   Желихажев Ибрагим Кантемирович 

419.   Закаунова Элина Муратовна 

420.   Занилова Салима Амирановна 

421.   Карданов Ахмед Аниуарович 

422.   Коготыжева Инесса Беслановна 

423.   Кумахов Тимур Анзорович 

424.   Маремукова Дисана Тимуровна 

425.   Машитлов Марат Бесланович 

426.   Нагоев Эмир Муратович 

427.   Османова Ясмина Альбертовна 

428.   Унажокова Сабина Астемировна 

429.   Хапцева Камилла Алановна 

430.   Чеченов Ренат Исламович 

431.   Шешева Марселла Тимуровна 



432.   Шомахов Имран Азаматович 

433.   Шомахов Саид Асланович 

434.  4 В Абазов Алан Хусенович 

435.   Абазова Замира Заурбековна 

436.   Ардашаева Дарина Мухамадиновна 

437.   Ашинов Надар Муратович 

438.   Березгова Алина Азаматовна 

439.   Геворгян Давид Арменович 

440.   Губашиев Лиуан Астемирович 

441.   Гучаев Ислам Бесланович 

442.   Езиев Азрет-Али Амирович 

443.   Жамборов Закарийя Алибекович 

444.   Жамборова Далила Залимовна 

445.   Карамизов Абдуллах Эдуардович 

446.   Карданова Элина Аслановна 

447.   Картунова Марина Константиновна 

448.   Кашиева Элина Алимовна 

449.   Кертиева Изабелла Беслановна 

450.   Локова Аделина Аслановна 

451.   Макоев Давид Альбертович 

452.   Макоева Элина Залимовна 

453.   Назарова Даяна Бехрузджоновна 

454.   Суркова Алиса Витальевна 

455.   Темирканова Темина Рустамовна 

456.   Тешев Рамазан Муратович 

457.   Хабитежев Даниэль Ринатович 

458.   Хамгокова Дамира Алимовна 

459.   Хамизова Дана Исламовна 

460.   Шоров Амир Муратович 

461.   Шугушхова Инара Наурбековна 

462.   Шугушхова Элина Беслановна 

463.  4 Г Альботов Темир Тамерланович 

464.   Бекалдиев Дамир Замирович 

465.   Бубликов Родион Игоревич 

466.   Вологирова Медина Муратовна 

467.   Гаврилюк Екатерина Сергеевна 

468.   Гурфов Дамир Русланович 

469.   Жилясов Эльдар Рустамович 

470.   Занибеков Алихан Альбертович 

471.   Карданова Алия Амировна 

472.   Карданова Милана Артуровна 

473.   Ковальская Вероника Денисовна 

474.   Кушхова Амалия Залимовна 

475.   Маремуков Асад Маратович 

476.   Масаев Аниуар Ахмедханович 

477.   Мирзоева Даяна Мухамедовна 

478.   Путютина Полина Артемовна 

479.   Тхагалегова Рианна Азаматовна 

480.   Ульбашев Самир Амирович 

481.   Шабатукова Ева Анзоровна 

482.   Шибзухова Самира Анзоровна 

483.   Шуруков Артур Азаматович 

484.   Шухов Артур Асланович 

485.   Якокутова Алина Тимуровна 

486.  4 Д Алоев Кантемир Мухамедович 



 

 

487.   Асланов Ахмед Тимурович 

488.   Бадракова Алина Хасанбиевна 

489.   Барагунов Адемиркан Исламович 

490.   Бариева Айша Исламовна 

491.   Дзагоев Имран Аланович 

492.   Дугужев Астемир Исламович 

493.   Жабалиев Эмир Залимович 

494.   Кешев Айдар Чалиматович 

495.   Клишев Алихан Аскербиевич 

496.   Кумахов Саид Альбертович 

497.   Курманов Мухаммад Залимович 

498.   Курманова Айша Зауровна 

499.   Паунежева Аделина Алексеевна 

500.   Сундуков Андемиркан Магомедович 

501.   Текужев Ахмад Салимович 

502.   Темирканова Алия Алимовна 

503.   Тлапшоков Дамир Аниуарович 

504.   Тхостов Имран Алимович 

505.   Хачева Камилла Исламовна 

506.   Чигиров Рашид Залимович 

507.   Шампарова Алина Артуровна 

508.   Шачева София Альбертовна 

509.   Шкежев Каплан Асланович 

510.  4 Е Барагунов Ахмед Адмирович 

511.   Березгова Эмилина Муратовна 

512.   Бечканов Алан Асланович 

513.   Гаджиев Сулейман Назирович 

514.   Догоз Селина Тамбиевна 

515.   Едгулова Фатима Заурбековна 

516.   Жамборова Элеонора Анзоровна 

517.   Жанов Инал Рустамович 

518.   Желихажев Али Тимурович 

519.   Кажарова Камилла Аслановна 

520.   Калибатов Идар Муратович 

521.   Камбиева Изабелла Адальбиевна 

522.   Кандохова Алина Алимовна 

523.   Кандроков Камбулат Заурбекович 

524.   Карданова Ариана Арсеновна 

525.   Карова Дисана Алиевна 

526.   Кертиев Имран Тимурович 

527.   Кушхов Каплан Залимович 

528.   Маирова Теона Рустамовна 

529.   Макоев Амир Анзорович 

530.   Мирзова Ясмина Исламовна 

531.   Семенов Эльдар Муридович 

532.   Сокуров Алан Мухамедович 

533.   Тхагалегов Амирхан Алимович 

534.   Хавпачева Ульяна Амировна 

535.   Чочиева Ларина Алановна 

536.   Шагирова Лалина Залимовна 

537.   Шачева Лина Алимовна 

538.   Шибзухов Тамерлан Алимович 

539.   Шомахов Марат Владиславович 

540.    

541.    



 

Директор  ОУ                                                          А.Б.Беждугов 

                                                                                              

  Приложение  2 

 
Список учащихся 5-11-х классов из малообеспеченных семей 

МКОУ «Лицей № 1» г.п. Нарткала 

на бесплатное питание 

февраль, 2025 год 

 

 
 

№№ 

п/п 

 

Класс 

 

Фамилия 

 

Имя 

 

Отчество 

1.  5 «В» Амчоков Темир Тимурович 

2.   Балкаров Астемир Тимурович 

3.   Мирзова Алина Залимовна 

4.   Темирканов Кантемир Алимович 

5.   Шухов Ислам Асланович 

6.  5 «Г» Маркина Анастасия Алексеевна 

7.   Ступницкая Анна Владимировна 

8.   Пхитикова Алина Азаматовна 

9.   Мготлов Алихан Заурович 

10.   Чилов Эмир Мухамедханович 

11.   Шачев Ринат Залимович 

12.  6 «А» Ардашаев Марат Мухамадинович 

13.  6 «Б» Абазов Мурат Мухадинович 

14.   Бацежев Астемир Русланович 

15.   Жигунов Бекбулат Муратович 

16.   Калмыков Каплан Олегович 

17.  7 «В» Ардашаева Мадина Мухамадиновна 

18.   Чилов Эльдар Мухамедханович 

19.   Шачева Риана Залимовна 

20.  7 «Д» Жуков Салим Асланович 

21.  8 «В» Пшибиев Марат  Муратович 

22.  9 «Г» Мготлов Залимхан Заурович 

23.   Пшибиева Ариана Муратовна 

24.  10 «Б» Балкаров Джамбулат Тимурович 

 

 
Директор ОУ       А.Б. Беждугов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Приложение  3 

 
Список детей 5-11-х классов  

из семей, в которых один из родителей 

 является инвалидом I или II группы 

на бесплатное питание  

февраль, 2025 год 

 
 

№№ 

п/п 

 

Класс 

 

Фамилия 

 

Имя 

 

Отчество 

1.  5 «В» Арамисова Карина Рустамовна 

2.   Гедгафов Алексей Витальевич 

3.   Хачимахов Дамир Арсенович 

4.  5 «Г» Агноков Эмир Владимирович 

5.  7 «А» Агноков Эльдар Владимирович 

6.  8 «Б» Гедгафова Валентина Витальевна 

7.   Тляругов Ислам Тимурович 

8.  8 «Г» Колесниченко Маргарита Евгеньевна 

9.  9 «Б» Молева Вероника Андреевна 

10.  9 «Г» Агноков Нур-Мухаммад Владимирович 

11.   Колесниченко Лариса Евгеньевна 

 

 

Директор ОУ       А.Б. Беждугов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Приложение  4 
Список 

 детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей 

 5-11-х классов  

на бесплатное питание  

февраль, 2025 год 

 
 

№№ 

п/п 

 

Класс 

 

Фамилия 

 

Имя 

 

Отчество 

1.  7 «Д» Авилов Богдан Александрович 

2.   Бегин Даниэль Нилович 

3.  9 «Г» Бегина Влада Ниловна 

 
 

    Директор ОУ     А.Б. Беждугов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Приложение  5 

 
Список детей из семей участников СВО  5-11-х классов  

на бесплатное питание 

февраль, 2025 год 

 

 
    №№ 

п/п 

                                   ФИО          Класс 

1.  Шарданова Элина Залимовна 5 «В» 

2.  Кешев Азнаур Чалиматович 5 «Г» 

3.  Дадохов Дамир Азаматович 6 «А» 

4.  Боранов Захир Аланович 6 «Б» 

5.  Барагунов Булат Замудинович 6 «В» 

6.  Темирканов Темир Рустамович 7 «А» 

7.  Барагунов Амир Мухамедович 7 «Б» 

8.  Шешев Хачим Хасанбиевич 7 «В» 

9.  Шарданов Салим Залимович 7 «Г» 

10.  Тамбиева Ася Алиевна 8 «Б» 

 

 
Директор ОУ       А.Б. Беждугов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Приложение  6 

 
Список детей с ОВЗ и детей-инвалидов 1-11-х классов  

на бесплатное питание 

февраль, 2025 год 

 

 

 

 

Директор ОУ       А.Б. Беждугов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  №№                             ФИО Дата рождения Класс  

 

дети с ОВЗ 1-4-х классов 

 
1.  Дибирова Рамина Рамзановна 24.08.2015 2а 

2.  Гятов Сулейман Тимурович 02.07.2015 3д 

3.  Догоз Селина Тамбиевна 18.08.2015 3е 

4.  Мизова Ирьяна Аслановна 24.09.2013 4в 

 

дети с ОВЗ 5-11-х классов 
 

1 Хапцев Адам Валерьевич 16.02.2013 6а 

2 Шогенов  Астемир Аскерович 07.12.2011 6а 

3 Губачёков Нурмухамед Русланович 30.07.2012 6в 

4 Балджы Назида Эроловна 04.05.2012 6е 

5 Хачетлов Салих Нухович 07.02.2012 7в 

6 Губачёкова Дисана Руслановна 30.05.2011 7г 

7 Хамгоков Алихан Мухадинович 14.04.2010 8а 

8 Безиров Хазраил Ахиедович 02.08.2010 8в 

9 Карданов Астемир Алимович 31.01.2011 8в 

10 Нагоев Беслан Асланович 29.12.2010  

11 Жанова Лиана Анзоровна 11.11.2009 9г 

12 Ошроев Атмир Муратович 17.06.2008 10б 

13 Сохов Рустам Мухамедович 22.10.2007 10б 

14 Хахоков Сослан Султанович 28.06.2008 10б 

15 Бекалдиев Ринат Алимович 16.11.2007 11а 



 

 

Приложение  7 
СПИСОК учащихся, 

находящихся на домашнем обучении  

февраль, 2025 

  
№ ФИО  

учащегося 

Дата рождения Класс 

1.  Дзугуров Амир  

Тимурович 

16.10.2014 1 а 

2.  Медалиева Эвелиена 

Исламбековна 

25.09.2017 1 г 

3.  Помелов Максим 

Юрьевич 

10.10.2016 1 г 

4.  Машитлов Марат 

Бесланович 

13.05.2015 3 б 

5.  Езиев Имран 

 Заурбекович 

08.04.2013 5 а 

6.  Якокутов Ренат 

 Олегович 

30.05.12 5б 

7.  Хажнагоев Дамир 

Заурович 

27.10.12 5г 

8.  Кясов Дамир 

 Залимович 

22.12.2010 7в 

9.  Каскулов Кантемир 

Анзорович 

26.02.2011 7г 

10.  Шибзухова Дарина 

Владимировна 

24.12.2009 9б 

 

 
    Директор ОУ     А.Б. Беждугов 

 

 
 

 


		2026-01-23T16:57:27+0300
	Аскер Борисович Беждугов




